

Årsredovisning

Deciduous Forest AB

559217-9807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lövsökog

2024-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tekniska konsulttjänster inom forskning, utveckling, industriell automation, mekanik, mjukvara och elektronik inom branscherna industri, fastighet, IT & telekommunikation, konsumentprodukter, media, samt utbildning. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	2 106	587	762	492
Resultat efter finansiella poster	804	-380	203	56
Soliditet %	67	-39	63	68
Balansomslutning	1 019	294	406	137

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	164 708	-330 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-330 157	330 157
- Årets resultat			795 597
- Belopp vid årets utgång	50 000	-165 449	795 597

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-165 449
Årets resultat	795 597
Summa	630 148

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	430 148
Summa	630 148

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 105 661	586 874
Övriga rörelseintäkter	35 454	8 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 141 115	595 326
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-544 001	-230 956
Övriga externa kostnader	-898 972	-553 660
Personalkostnader	-315 372	-170 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 724	-15 964
Summa rörelsekostnader	-1 803 069	-971 195
Rörelseresultat	338 046	-375 869
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	465 687	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 361	-4 288
Summa finansiella poster	465 720	-4 288
Resultat efter finansiella poster	803 766	-380 157
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	50 000
Resultat före skatt	803 766	-330 157
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 169	0
Årets resultat	795 597	-330 157

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 044	48 068
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		219 044	48 068
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		40 000	15 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		267 360	0
Andra långfristiga fordringar		11 900	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		319 260	15 000
Summa anläggningstillgångar		538 304	63 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 719	65 938
Fordringar hos koncernföretag		0	1 900
Övriga fordringar		32 659	38 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 260	35 624
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		233 638	141 909
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		41 855	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		41 855	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 159	88 853
<i>Summa kassa och bank</i>		205 159	88 853
Summa omsättningstillgångar		480 652	230 762
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 956	293 830

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-165 449	164 708
Årets resultat	795 597	-330 157
<i>Summa fritt eget kapital</i>	630 148	-165 449
Summa eget kapital	680 148	-115 449
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 624	195 368
Summa långfristiga skulder	161 624	195 368
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	104 557	175 930
Skatteskulder	0	19 116
Övriga skulder	64 627	10 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	177 184	213 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 018 956	293 830

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	79 819	79 819
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	215 700	-
Utgående anskaffningsvärden	295 519	79 819
Ingående avskrivningar	-31 751	-15 787
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-44 724	-15 964
Utgående avskrivningar	-76 475	-31 751
Redovisat värde	219 044	48 068

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Thomas Lövskog
Thomas Lövskog
2024-04-10